



**Uczestnicy postępowania**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Kompleksowa modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego położonego przy ul. Gliwickiej 4 w Katowicach**

Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymane w dniach 19.09.2022 r. oraz 20.09.2022 r. zamieszcza treść pytań i udziela wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Czy instalacje teletechniczne: domofony, światłowody, zbiorcza instalacja antenowa wchodzą w zakres zadania? Dokumentacja projektowa zawiera instalacje teletechniczne zarówno w części opisowej jak i rysunkowej.

**Odpowiedź:**

Instalacje teletechniczne: domofony, światłowody, zbiorcza instalacja antenowa nie wchodzą w zakres zadania.

**Pytanie 2**

W przedmiarach - instalacje elektryczne w pozycjach 93,94,95,96 (kopanie/zasypywanie/ułożenie rury/ułożenie kabla ) obmiar wynosi 27mb natomiast wg projektu =40mb. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć nakłady wskazane w przedmiarach.

**Pytanie 3**

Zgodnie z zapisami w dokumentacji : "W ramach niniejszego projektu planuje się demontaż istniejących tablic i wymianę wraz z całym osprzętem na nowe" zwracamy się z pytaniem czy wszystkie istniejące tablice rzeczywiście podlegają wymianie?

**Odpowiedź:**

Wymianie podlegają tablice w zakresie wskazanym w przedmiarach

**Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z wyjaśnieniami do SWZ z dnia 16.09.2022 zakres prac ujętych w przedmiarach jest zgodny z zamierzeniem inwestycyjnym. Zakres robót należy wycenić zgodnie z zakresem inwestycyjnym ujętym w przedmiarach robót.**

**Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach**

**Przemysław Olszewski**  
**Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych**

Otrzymują:

- Uczestnicy postępowania,

- NZ – a/a.

Sporządził: Przemysław Olszewski, Dział Zamówień Publicznych

